江西农业大学大学生创新创业指导中心文件

赣农大创发〔2021〕6号

关于遴选第四批大学生创新创业项目入驻大学生众创空间“惟义青创园”孵化的通知

各学院：
为深入推进我校大学生创新创业教育实践工作，培育优秀大学生创新创业项目，根据《江西农业大学大学生众创空间“惟义青创园”管理办法（试行）》（赣农大发〔2018〕39 号）文件，现将遴选第四批大学生创新创业项目团队入驻学校大学生众创空间“惟义青创园”孵化的有关事项通知如下：
一、申请入园孵化要求
大学生创新创业项目申请入园孵化须具备的条件、提交的申请材料、申请入园程序、享有的支持保障、园区管理及退出机制均按照赣农大发〔2018〕39 号文件（附件1）有关规定执行。
二、入园遴选评审标准
为贯彻落实省教育厅提出的在项目培育的基础上，推进校企协同和产学对接，组织符合条件的学生团队报名参加中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛等赛事和“青年红色筑梦之旅”活动，不断推动创新创业训练计划项目成果转化的工作要求，本次入园遴选评审将组织校内外专家按照中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛等赛事和“青年红色筑梦之旅”活动项目评审标准进行遴选评审，择优入园。
三、工作要求
1.学院推荐。项目学生负责人应于2021年10月15日之前将有关申请材料交所在学院教学科研与学科工作办公室；各学院应根据赣农大发〔2018〕39号文件对申请的项目进行初评，并结合初评结果向学校大学生创新创业指导中心择优推荐（每个学院限推荐3项），于2021年10月20日前将推荐项目汇总表（加盖学院公章的扫描件和可编辑电子版）（附件2）及项目入园申请表（附件3）、商业计划书及路演PPT等材料电子版统一发送电子邮箱：2218531952@qq.com，逾期不候。
2.学校评审。学校大学生创新创业指导中心将择期通知各学院推荐的项目负责人进行项目路演评审，并将评审结果公示无异议后，发文公布入园项目名单，办理入园手续。
联系人：吴发明，联系方式：0791-83828601。

附件：1.《江西农业大学大学生众创空间“惟义青创园”管理办法（试行）》
2.         学院推荐申请入驻“惟义青创园”孵化项目汇总表
3.江西农业大学大学生众创空间“惟义青创园”入园申请表

江西农业大学大学生创新创业指导中心
                      2021年9月18日

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: PO_YFRQ]江西农业大学大学生创新创业指导中心         2021年9月18日印发